Стойка двухрамная 19"
Артикул: TWT-RACK2-xxU-yyy
Стойка двухрамная 19"
Описание
Стойка напольная телекоммуникационная двухрамная, используется для монтажа сетевого и
телекоммуникационного 19'' оборудования, а также силовых полок (на 4 точки опоры) и фронтальных
(консольных) полок.

42U, 600x800, серая
600 х 800 х 2072 37,5 300
TWT-RACK2-42U-6x10 Стойка двухрамная
42U, 600x1000, серая
600 х 1000 х 2072 39 300
TWT-RACK2-47U-6x6 Стойка двухрамная
47U, 600x600, серая
600 х 600 х 2294 37 300
TWT-RACK2-47U-6x8 Стойка двухрамная
47U, 600x800, серая
600 х 800 х 2294 39 300
TWT-RACK2-47U-6x10 Стойка двухрамная
47U, 600x1000, серая
600 х 1000 х 2294 41 300
Информация для заказа
TWT-RACK2-29U-6x6 Стойка двухрамная 29U, 600x600, серая
TWT-RACK2-29U-6x8 Стойка двухрамная 29U, 600x800, серая
TWT-RACK2-29U-6x10 Стойка двухрамная 29U, 600x1000, серая
TWT-RACK2-33U-6x6 Стойка двухрамная 33U, 600x600, серая
TWT-RACK2-33U-6x8 Стойка двухрамная 33U, 600x800, серая
TWT-RACK2-33U-6x10 Стойка двухрамная 33U, 600x1000, серая
TWT-RACK2-38U-6x6 Стойка двухрамная 38U, 600x600, серая
                                                2 / 3
TWT-RACK2-38U-6x8 Стойка двухрамная 38U, 600x800, серая
TWT-RACK2-38U-6x10 Стойка двухрамная 38U, 600x1000, серая
TWT-RACK2-42U-6x6 Стойка двухрамная 42U, 600x600, серая
TWT-RACK2-42U-6x8 Стойка двухрамная 42U, 600x800, серая
TWT-RACK2-42U-6x10 Стойка двухрамная 42U, 600x1000, серая
TWT-RACK2-47U-6x6 Стойка двухрамная 47U, 600x600, серая
TWT-RACK2-47U-6x8 Стойка двухрамная 47U, 600x800, серая
TWT-RACK2-47U-6x10 Стойка двухрамная 47U, 600x1000, серая
Описания продукции приведены согласно имеющейся информации на момент публикации.
Характеристики продукции могут быть изменены без предварительного уведомления. Более подробную